
UCHWAŁA I/7/2018
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2017 r. ze zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/282/2018 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 20 kwietnia 2018 r.            
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska         
i Gospodarki Wodnej w Opolu do kwoty 500 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie części wydatków 
związanych z realizacją projektu pod nazwą „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Subregionu Południowego - Termomodernizacja obiektów w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Chróścinie” 
wykonanego w ramach Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 - 2020.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 13CB4CDA-7090-4E04-B759-B963369A8046. Podpisany Strona 1




